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Квартален финансиски план на расходи по месеци за квартал_М4/М6_2024 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по месеци

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Договорни услуги 425 131,000

Вкупно: 131,000

Образложение: Plan za vtor kvartal, проширување на расходна ставка 425 Договорни услуги.
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